
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 21/03/2023 - 13h41

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/12/2021 e 31/12/2021

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

04/11/2021 SALDO ANTERIOR 74.450,08

01/12/2021 CHEQUE
ESPECIE 691 -984,50 73.465,58

CHEQUE
ESPECIE 692 -467,50 72.998,08

CHEQUE
ESPECIE 693 -1.017,50 71.980,58

CHEQUE
ESPECIE 694 -467,50 71.513,08

CHEQUE
ESPECIE 697 -1.217,70 70.295,38

CHEQUE
ESPECIE 698 -557,70 69.737,68

CHEQUE
ESPECIE 701 -1.455,46 68.282,22

CHEQUE
ESPECIE 702 -664,82 67.617,40

CHEQUE
ESPECIE 703 -1.217,70 66.399,70

CHEQUE
ESPECIE 704 -503,25 65.896,45

CHEQUE
ESPECIE 709 -1.654,50 64.241,95

CHEQUE
ESPECIE 710 -1.204,50 63.037,45

CHEQUE COMPENSADO 706 -688,52 62.348,93
CHEQUE COMPENSADO 713 -1.108,50 61.240,43

02/12/2021 CHEQUE
ESPECIE 688 -985,97 60.254,46

CHEQUE
ESPECIE 689 -66,73 60.187,73

CHEQUE
ESPECIE 690 -467,50 59.720,23

CHEQUE
ESPECIE 695 -1.017,50 58.702,73

CHEQUE
ESPECIE 696 -233,75 58.468,98

CHEQUE COMPENSADO 707 -1.654,50 56.814,48
CHEQUE COMPENSADO 714 -1.179,72 55.634,76

03/12/2021 CHEQUE
ESPECIE 711 -1.108,50 54.526,26

CHEQUE
ESPECIE 712 -751,62 53.774,64

CHEQUE COMPENSADO 699 -555,83 53.218,81
CHEQUE COMPENSADO 700 -176,09 53.042,72

15/12/2021 CHEQUE COMPENSADO 708 -1.295,98 51.746,74

28/12/2021 TARIFA BANCARIA
TAR ENTREGA TAL DOMICILIO 1200001 -10,10 51.736,64

CHEQUE COMPENSADO 717 -1.108,50 50.628,14

29/12/2021 CHEQUE
ESPECIE 715 -1.408,02 49.220,12

CHEQUE 718 -1.654,50 47.565,62
CHEQUE 720 -1.654,50 45.911,12
CHEQUE
ESPECIE 722 -1.017,50 44.893,62

CHEQUE
ESPECIE 723 -1.017,50 43.876,12

CHEQUE
ESPECIE 726 -1.217,70 42.658,42

CHEQUE
ESPECIE 728 -1.217,70 41.440,72

30/12/2021 CHEQUE
ESPECIE 719 -1.017,50 40.423,22



Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

CHEQUE
ESPECIE 721 -1.108,50 39.314,72

CHEQUE
ESPECIE 727 -949,31 38.365,41

Total 0,00 -36.084,67 38.365,41

Os dados acima têm como base 21/03/2023 às 13h41 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 21/03/2023 às 13h41 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)


